
Číslo objednávky: /RIS/2018-KO0-11-000824 

NEN: N006/18/V00027037 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 
Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:                                                                                        
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:    
Tel./email: 

                                                                                                                             
Dodavatel:  

Název dodavatele:   MB – SVING s r.o.                                  

Sídlo dodavatele: V mokřinách 283/8, Praha 4 – Hodkovičky 147 00  
Kontaktní osoba:  

Tel./email:   

IČ:   475 49 891  

 

 
Věc: Objednávka –  GASTRO-VYBAVENÍ STRAVOVACÍHO ÚSEKU 
        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 
1) Předmět objednávky: 

Uvede se bližší specifikace nakupovaného materiálu (zhotovované) služby, zboží, díla, 
apod. např.     
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
 

Gastrovybavení viz.příloha       99 277,12 Kč  
 

___________________________________________________________________________ 

Celkem  bez DPH            99 277,12 Kč      

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:  
 

Vojenská zotavovna Měřín  

Jablonná nad Vltavou  

257 44 Netvořice 

 

 

 



3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 
 
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 
znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  
občanského zákoníku. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování 
 

4) Doba plnění:  do 14.12.2018  
 

5) Záruční podmínky:  24 měsíců 
 
 
6) Ostatní ujednání: 
Fakturu zasílejte na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice, IČ 
00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 
uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané 
nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  
 
7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 
8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        
 
 
 
V Měříně  dne                                                       V ………...  dne  …………… 2018 
 
 
Za objednatele:      Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VZ Měřín                   odpovědná osoba dodavatele 
     jméno, příjmení a podpis                   jméno, příjmení a podpis 
 
 



GASTRO-VYBAVENÍ PRO STRAVOVACÍ PROVOZY 

HOTELU VZ MĚŘÍN
RIS č.: 2018/KO0/11/000824

NEN č.: N006/18/V00027037

Specifikace  zboží - KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ Počet / ks Kč/ks Celkem Kč

č.katalogu SVING / 

ostatní

Bufetový stojan Float Small, chromový pro 3 misky o vel.19 x 19 x 9,5cm 1 690,20 Kč          690,20 Kč                  145114

Miska Float Melamin - bílá 19 x 19 x 9,5 cm do bufetového stojanu Float 

Small 3 265,20 Kč          795,60 Kč                  143915

Skleněná mísa CHEF´S pr.230 mm 20 41,65 Kč            833,00 Kč                  109856

Skleněná mísa CHEF´S pr.140 mm 18 13,77 Kč            247,86 Kč                  109853

Skleněná mísa CHEF´S pr.60 mm 120 8,16 Kč              979,20 Kč                  135934

Porcelánový bílý talíř čtyřhranný, 27 x 27 cm 12 141,10 Kč          1 693,20 Kč              106688

Porcelánový bílý podnos čtyřhranný, 45 x 26 cm 12 198,90 Kč          2 386,80 Kč              106701

Porcelánová bílá miska salátová čtyřhranná, 22 x 22 cm 12 258,40 Kč          3 100,80 Kč              106696

Sklenice čirá, 540 ml Bordeaux - typ Weinland 60 28,05 Kč            1 683,00 Kč              159661

Sklenice na červené víno, 450 ml - typ Weinland 60 28,05 Kč            1 683,00 Kč              159660

Sklenice čirá, typ Istanbul - whisky 250 ml 120 8,25 Kč              990,00 Kč                  135926

Sklenice čirá, 290 ml long drink - typ Istanbul 180 7,40 Kč              1 332,00 Kč              135927

Sklenice čirá, 290 ml cejch 0,2 l - typ Istanbul 24 12,16 Kč            291,84 Kč                  72854

Sklenice čirá, 341 ml long drink - typ INA 180 10,20 Kč            1 836,00 Kč              72017

Pánev prům.24 cm, nerezová ocel, senvičové dno, vhodné i na indukci, 

bez poklice 2 358,56 Kč          717,12 Kč                  73660

Pánev prům.28 cm, nerezová ocel, senvičové dno, vhodné i na indukci, 

bez poklice 2 614,20 Kč          1 228,40 Kč              73661

Pánev prům.32 cm, nerezová ocel, senvičové dno, vhodné i na indukci, 

bez poklice 2 668,98 Kč          1 337,96 Kč              73662

Pánev prům.36 cm, nerezová ocel, senvičové dno, vhodné i na indukci, 

bez poklice 2 805,10 Kč          1 610,20 Kč              73663

Nízký rendlík, nerezová ocel, prům.20 cm, výška 11 cm, objem 3 l, 

senvičové dno, vhodné i na indukci, bez poklice 2 423,30 Kč          846,60 Kč                  99597



Nízký rendlík, nerezová ocel, prům.24 cm, výška 12 cm, objem 5 l, 

senvičové dno, vhodné i na indukci, bez poklice 2 543,65 Kč          1 087,30 Kč              99598

Vysoký kastrol, nerezová ocel, prům.40 cm, výška 26 cm, objem 28 l, 

senvičové dno, vhodné i na indukci, bez poklice 1 1 892,40 Kč      1 892,40 Kč              99589

Vysoký kastrol, nerezová ocel, prům.45 cm, výška 29 cm, objem 44 l, 

senvičové dno, vhodné i na indukci, bez poklice 1 2 765,56 Kč      2 765,56 Kč              99590

Nízký kastrol, nerezová ocel, prům.24 cm, výška 12 cm, objem 5 l, 

senvičové dno, vhodné i na indukci, bez poklice 2 564,40 Kč          1 128,80 Kč              99592

Nízký kastrol, nerezová ocel, prům.45 cm, výška 15 cm, objem 20 l, 

senvičové dno, vhodné i na indukci, bez poklice 1 2 194,52 Kč      2 194,52 Kč              99595

Cedník nerez, pomfritové tkanivo, 20 cm 5 85,00 Kč            425,00 Kč                  73202

Cedník pasírovací, nerez, 12 cm 5 51,00 Kč            255,00 Kč                  134711

Špičák nerez, 18 cm 2 187,00 Kč          374,00 Kč                  134724

Stěrky gumové, 26 cm, dřevěné držadlo 5 14,45 Kč            72,25 Kč                    73253

Stěrky gumové, 41 cm, dřevěné držadlo 5 37,40 Kč            187,00 Kč                  73398

Kráječ vařených brambor, nerez, kulatý 10 20,40 Kč            204,00 Kč                  71770

Mísa nerez, prům.25 cm 10 56,95 Kč            569,50 Kč                  99619

Mísa nerez, prům.27 cm 10 74,80 Kč            748,00 Kč                  99620

Nůž KDS-kuchyňský, na dort, hladký, 225 mm 3 73,10 Kč            219,30 Kč                  71116

Termobox pro GN 1/1 z robusního EPP (expandovaného polypropylenu). 

Velice pružný, izolace v rozsahu -40 až +120 stupňů C, rozměr 60 x 40 x 

28 cm, objem 35,5 l 1 722,50 Kč          722,50 Kč                  157896

Termobox pro GN 1/1 z robusního EPP (expandovaného polypropylenu). 

Velice pružný, izolace v rozsahu -40 až +120 stupňů C, rozměr 60 x 40 x 

28 cm, objem 35,5 l 1 807,50 Kč          807,50 Kč                  157897

-  Kč                        

Kuchařský profesionální nůž KING´S ROW, 90 mm, speciální francouzská 

ocel s obsahem C-0,5; Cr-14,5; S-0,001; P-0,02; Mo-0,7; V-0,13. Rukojeď 

ze speciální plastické hmoty se zvýšenou odolností proti teplotě.Bez 

nehygienických spár. 1 628,20 Kč          628,20 Kč                  71107



Kuchařskývykosťovací profesionální nůž KING´S ROW, 155 mm, speciální 

francouzská ocel s obsahem C-0,5; Cr-14,5; S-0,001; P-0,02; Mo-0,7; V-

0,13. Rukojeď ze speciální plastické hmoty se zvýšenou odolností proti 

teplotě.Bez nehygienických spár. 1 774,00 Kč          774,00 Kč                  71109

Kuchařskýna šunku profesionální nůž KING´S ROW, 255 mm, speciální 

francouzská ocel s obsahem C-0,5; Cr-14,5; S-0,001; P-0,02; Mo-0,7; V-

0,13. Rukojeď ze speciální plastické hmoty se zvýšenou odolností proti 

teplotě.Bez nehygienických spár. 1 1 021,50 Kč      1 021,50 Kč              71111

Kuchařský profesionálnínůž na chléb KING´S ROW, 200 mm, speciální 

francouzská ocel s obsahem C-0,5; Cr-14,5; S-0,001; P-0,02; Mo-0,7; V-

0,13. Rukojeď ze speciální plastické hmoty se zvýšenou odolností proti 

teplotě.Bez nehygienických spár. 1 886,50 Kč          886,50 Kč                  114056

Sklenice na kávu typu Colombian, 275 ml 48 22,78 Kč            1 093,44 Kč              135929

Barové sklo PUB 320 ml 24 12,75 Kč            306,00 Kč                  134446

Panákové sklo Spirit 60 ml 2 cl + 4 cl cejch 120 12,75 Kč            1 530,00 Kč              158008

Barmanský nůž s vidličkou 10 62,10 Kč            621,00 Kč                  138419

Shaker 3-dílný, nerez, 0,75 l 2 206,55 Kč          413,10 Kč                  91797

Sklenice light s cejchem 0,1 l 12 19,50 Kč            234,00 Kč                  MAKRO č.236635

Sklenice na míchané nápoje a koktejly typ Libbey Gibraltar, 290 ml 24 11,73 Kč            281,52 Kč                  109878

Servírovací tác na ryby  60 cm/39,5 cm nerez oválný podnos 1 280,50 Kč          280,50 Kč                  70974

Miska Casual maxi, průměr 23 cm, bílá, materiál melamin 5 168,30 Kč          841,50 Kč                  134901

Miska Casual maxi, průměr 23 cm, černá, materiál melamin 5 168,30 Kč          841,50 Kč                  139414

Miska Casual maxi, průměr 14 cm, bílá, materiál melamin 5 70,55 Kč            352,75 Kč                  141416

Etažér nerez, tři patra, průměr 50/40/30 cm, výška 49 cm 1 1 020,00 Kč      1 020,00 Kč              70762

Podnos Profi line GN 1/1 nerez 18/10, vysoce leštěno, 53 x 32 cm 2 504,05 Kč          1 008,10 Kč              70757

Nerezová gastronádoba bez držadel, GN 1/2 - 100, 325 x 265 x 100 mm 5 131,20 Kč          656,00 Kč                  103180

Nerezové víko GN 1/2 , 325 x 265 mm 5 126,40 Kč          632,00 Kč                  103206

Nerezová gastronádoba bez držadel - děrovaná, GN 1/2 - 200, 325 x 265 

x 200 mm 2 520,00 Kč          1 040,00 Kč              139974



Polypropylenová gastronádoba1/3-100, 325 x 176 x 100 mm, průhledná, 

vhodná do myčky a mikrovlnné trouby. Nevhodné do pečící trouby a na 

přímý ohřev. 20 72,00 Kč            1 440,00 Kč              105044

Polykarbonátová gastronádoba 1/1-100, 530 x 325 x 100 mm, 

průhledná, nevhodná do mikrovlnné trouby, pečící trouby a na přímý 

ohřev, použití na -40 až +100 stupňů Celsia, vhodná do myček 5 272,00 Kč          1 360,00 Kč              137946

Polykarbonátová gastronádoba 1/6-100, 176 x 162 x 100 mm, 

průhledná, nevhodná do mikrovlnné trouby, pečící trouby a na přímý 

ohřev, použití na -40 až +100 stupňů Celsia, vhodná do myček 6 72,00 Kč            432,00 Kč                  137957

Polykarbonátové víko 1/6, 176 x 162 mm, průhledný, nevhodný do 

mikrovlnné trouby, pečící trouby a na přímý ohřev, použití na -40 až 

+100 stupňů Celsia, vhodný do myček 6 40,00 Kč            240,00 Kč                  137963

Překládací příbor - servírovací lžíce děrovaná, 26 cm, z leštěné 

chromniklové oceli 18/10, použití pro samoobsluhu na teplém bufetu 15 97,75 Kč            1 466,25 Kč              84315

Překládací příbor - servírovací vidlička, 26 cm, z leštěné chromniklové 

oceli 18/10, použití pro samoobsluhu na teplém bufetu 15 103,70 Kč          1 555,50 Kč              84312

Naběračka leštěná chromniklová ocel 18/10 , délka 26,4 cm, objem 0,06 

l 10 147,90 Kč          1 479,00 Kč              84318

Naběračka Camwear na dresingy, průhledný polykarbonát, délka 26,8 

cm, objem 0,03 l 12 58,65 Kč            703,80 Kč                  75213

Servírovací kleště, nerež, délka 19,5 cm, oválné 15 42,50 Kč            637,50 Kč                  70921

Porcovací kleště na zmrzlinu, nerez, objem 40 ml 5 113,90 Kč          569,50 Kč                  115343

Kuchyňské nerez doplňky, nůž na sýr 2 33,15 Kč            66,30 Kč                    113635

Sklenice na horké nápoje IRISH Cofee, 225 ml 24 22,10 Kč            530,40 Kč                  134445

Dóza na dresing - melamin, objem 1 l, pr.12 cm, výška 21,5 cm - černá 4 447,95 Kč          1 791,80 Kč              142619

Dóza na dresing - melamin, objem 1 l, pr.12 cm, výška 21,5 cm - bílá 4 447,95 Kč          1 791,80 Kč              138622

Podnos kulatý - servírovací nerez 18/10, průměr 35,5 cm 5 144,50 Kč          722,50 Kč                  70975



Podnos kulatý - servírovací nerez 18/10, průměr 40,5 cm 5 203,15 Kč          1 015,75 Kč              70976

Porcelánová souprava BASIC - KOMPOTKA, průměr 15 cm 240 14,40 Kč            3 456,00 Kč              150642

Chladič na sekt nerez, 21 x 22 cm 6 172,00 Kč          1 032,00 Kč              71947

Džbán BISTRO, objem 1 l 60 27,96 Kč            1 677,60 Kč              73276

Hrnek skleněný k podšálku, 250 ml  / HRNEK 24 12,92 Kč            310,08 Kč                  140101

PODŠÁLEK skleněný k hrnku skleněnému (SVING 140101), 250 ml 24 6,72 Kč              161,28 Kč                  140102

Lžička na kávu HOTEL, chromová ocel 18/0, síla materiálu 1,8 mm, 

povrchová úprava mat. 384 1,76 Kč              675,84 Kč                  132511

Vidlička jídelní PRESTIGE, chromová ocel 18/10, síla materiálu 4 mm, 

vysoce leštěno 72 33,60 Kč            2 419,20 Kč              126070

Nůž jídelní PRESTIGE, chromová ocel 18/10, síla materiálu 8 mm, vysoce 

leštěno 72 36,00 Kč            2 592,00 Kč              126069

Lžíce jídelní PRESTIGE, chromová ocel 18/10, síla materiálu 4 mm, vysoce 

leštěno 72 33,60 Kč            2 419,20 Kč              126071

Nůž na steak Evropa, nerezoví ocel 18/0, síla materiálu 6 mm 36 31,20 Kč            1 123,20 Kč              123086

Servis na šneky - VIDLIČKA 14 cm, leštěná chromniklová ocel 18/10. 20 18,70 Kč            374,00 Kč                  75499

Servis na šneky - KLEŠTĚ 16,5 cm, leštěná chromniklová ocel 18/10. 

Robusní kleště umožňují držet ulitu jemně, ale pevně. 20 78,20 Kč            1 564,00 Kč              75492

Cereální pult 4-dílný, výška 8 cm, 3 džbány čiré s víčkem (výška 28 cm, 

objem 1,5 l) 1 2 159,00 Kč      2 159,00 Kč              125753

Nádoba na cereálie s víčkem, objem 1,5 l , výška 28 cm (nádoby s víčkem 

do cereálního pultu SVING č.125753) 3 361,25 Kč          1 083,75 Kč              130847

Tenderizér ruční, 3 řadý, 45 nožů, rozebíratelný, černý, nerez ocel, 

ochranný kryt a madlo z vysoce odolného plastu.Snadná údržba 1 764,15 Kč          764,15 Kč                  134348

MENÁŽKA sklo, nerez, na sůl-pepř-párátka-ubrousky 20 81,60 Kč            1 632,00 Kč              131695

Prkénko na pečivo, dřevo, rozměr 53 x 32,5 x 2 cm (GN1/1) 1 466,65 Kč          466,65 Kč                  123626

Bufetová odkládací miska, nerez, 27 x 11 cm 5 152,15 Kč          760,75 Kč                  100165

Košíček na vejce, ratan, 26 x 17 cm 1 263,50 Kč          263,50 Kč                  72739

Etažér Little, 4-dílný, bez košíků, GN 1/2, rozměr 31,5 x 41,5 x 48 cm 1 1 492,60 Kč      1 492,60 Kč              153038



Košík na pečivo do Etažéru Little, GN 1/2 hnědý, rozměr 32,5 x 26,5 x 10 

cm 3 249,90 Kč          749,70 Kč                  134568

Nerez nádoby na příbory průměr 12cm/výška 14,5cm 40 56,10 Kč            2 244,00 Kč              120144

Konvička na čaj, nerez, objem 0,5 l 10 165,75 Kč          1 657,50 Kč              106717

CELKEM  Kč  bez  DPH 99 277,12

Případné konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze 

kvalitativní standart požadovaný zadavatelem (referenční výrobek).

Dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší 

kvalitativní úrovni.




